UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND

An Lão, ngày        tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày

17/9/2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 của Chính phủ quy

định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức; Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày

10/6/2023 của Chính phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán

bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của UBND tỉnh về việc

ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

Bình Định năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 14/10/2024 của UBND huyện An Lão

về việc xét tuyển công chức cấp xã năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 tại Tờ trình số

496/TTr-HĐXT ngày 14/11/2024 về việc đề nghị phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2

(phỏng vấn) kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 gồm 09 thí sinh theo Phụ lục ban

hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng xét tuyển,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thí sinh có tên trong Phụ lục tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, HĐXT.

CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:28:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T20:16:08+0700

		2024-11-15T06:51:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:20:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:20:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:21:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!